注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个

月）以内，每10股补缴税款1.419242元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款

0.709621元；持股超过1年的，不需补缴税款。】

本次权益分派方案实施完成后，公司总股本将由958,860,282股变更为2,416,918,952股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016年7月18日，除权除息日为：2016年7月19日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2016年7月18日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2016年7月19日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生

的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾

数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2016年7月19日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下股东（含限制性股票激励对象）的现金红利由公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*117 鸿达兴业集团有限公司

2 08*118 广州市成禧经济发展有限公司

3 08*064 乌海市皇冠实业有限公司

4 01*032 王羽跃

5 01*494 殷付中

6 01*877 陈飞武

7 01*440 刘光辉

8 01*128 姚兵

9 01*446 黄泽君

10 01*762 刘奎

11 01*874 吴鹏

12-56  中层管理人员、核心技术（业务）人员，共计45人

在权益分派业务申请期间（申请日：2016年7月11日至登记日：2016年7月18日），如因自

派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切

法律责任与后果由本公司自行承担。

4、股权激励限制性股票现金红利派发安排：根据《公司限制性股票与股票期权激励计划

（草案修订稿）》 的相关规定：“激励对象因获授的限制性股票而取得的现金股利由公司代

管，作为应付股利在解锁时向激励对象支付(公司有权视该应付股利的使用及存放情况决定

是否支付利息)；若根据本计划不能解锁，则由公司收回。” 因此，本次限制性股票的现金分红

由公司代为收取和管理，在相应限制性股票解锁/回购注销时由公司向激励对象支付/收回。

五、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为2016年7月19日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+,

-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 435,435,772 45.41% 662,130,776 1,097,566,548 45.41%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 435,435,772 45.41% 662,130,776 1,097,566,548 45.41%

其中：境内法人持股 427,444,572 44.58% 649,979,226 1,077,423,798 44.58%

境内自然人持股 7,991,200 0.83% 12,151,550 20,142,750 0.83%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 523,424,510 54.59% 795,927,894 1,319,352,404 54.59%

1、人民币普通股 523,424,510 54.59% 795,927,894 1,319,352,404 54.59%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 958,860,282 100.00% 1,458,058,670 2,416,918,952 100.00%

七、调整相关参数

1、本次实施送（转）股后，按新股本2,416,918,952股摊薄计算，公司2015年度每股收益为

0.230369元/股。

2、本次权益分派实施后，公司2016年4月22日召开的2016年度第三次临时股东大会审议

通过的非公开发行股票预案中的发行底价和数量将进行相应调整。

3、本次权益分派实施后，公司将根据2014年7月10日披露的《公司限制性股票与股票期

权激励计划（草案修订稿）》中的有关规定，由董事会根据股东大会的授权，在履行相关决策

程序及信息披露义务后， 对公司于2014年10月授予的首批股票期权、2015年11月授予的预留

股票期权的行权价格和数量进行相应调整。

八、咨询机构

咨询地址：广州市荔湾区东沙荷景路33号鸿达大厦，公司证券事务部

咨询联系人：林少韩

咨询电话：020-81802222

传真电话：020-81652222

九、备查文件

1、中国结算深圳分公司确认有关权益分派具体时间安排的文件；

2、公司第五届董事会第三十三次会议决议；

3、公司2015年度股东大会决议；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

鸿达兴业股份有限公司董事会

二○一六年七月十三日

2016年 7 月 13 日 星期三

B60

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750